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2. pielikums

Latvijas Bankas 2009. gada

noteikumiem Nr. ________
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3. pielikums

Latvijas Bankas 2009. gada

noteikumiem Nr. ________


	_________________________________

Iekšzemes bankas nosaukums 
MFI kods  |__|__|__|

	Nebanku ārējo maksājumu

pārskats
pārskata periods no _________. gada _____________ līdz ______________
	 VSPARK 27002038
Iesniedz Latvijas Bankai


	


	Nr.

p.k.
	Pa-

zīme
	Darījuma datums


	Darījuma reģistrācijas numurs
	Ne-bankas grupas kods
	Komersanta reģistrācijas

numurs
	Ārējā maksājuma veids
	Summa


	Valūtas kods
	Ārējā

maksā-juma

kods
	Valsts

kods
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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	Skaitļu kopsumma
	
	


 Izpildītājs __________________________________________________________________________________                              Iesniegšanas datums ________________

                     
                                                                                  (vārds, uzvārds; tālruņa numurs)

Latvijas Bankas prezidents 
I.Rimšēvičs


